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VIPRION 4800 >/ +—=/

27.8" (70.6 cm) H x 17.4” (44.2 cm) W x 21.25” (54.0 cm) D
16U EFEFESYIYIVE - v —Y

126 Ibs. (57.2 kg)
(BRx2. T7Y+ bbAx2. TSV X 8)

200 ~ 240 VAC (2600W) A—hk - L>Ix1~4
(80+ Gold Efficiency) (527 )UEIR)

ANSAVTEIC18A (BK)

DCER (#7¥3V)

2600W (44 ~72VDC) x1~4
BRBIEDASISTA TV TEIC80A (FRK)

RO ACEHERICOVTIE.
[TZ5v hT#+—L - 734 R VIPRION 48001
(askf5.com) ZSRUTLEEL,

32° ~ 104°F (0° ~ 40° C)
104°F (40°C) T5~85%

UL 60950 (UL1950-3)

CSA-C22.2 No. 60950-00

(bi-national standard with UL 60950)

CB test certification to IEC 950 EN 60950

EN55022 1998 Class A
EN55024 1998 Class A
FCC Part 15B Class A
VCCI Class A

H
B
H

VIPRION 4480 >/ +—=/

12.2” (30.9 cm) H x 17.4” (44.2 cm) W x 21" (53.3 cm) D
TUEFBES Y IRII M v —Y

87 lbs. (39.5 kg)
(BB x4, 77V bLAx1. TSI x3)

90 VAC (1200W) ~ 240 VAC (2000W)
d—hk-LVIx1~4
ANSAVTEIT20A (BRK)

DCER (FT7¥3av)

1200W (36 ~72VDC) x1~4
BRGICDERAK 10 ~ 40A

& BRI ACEHNERBICDOVTIE,

[TZw NTJ#—L - 734 K VIPRION 4400]
(askf5.com) ZSBULTLEEL),

32° ~ 104°F (0° ~ 40° C)
104°F (40°C) T5~85%

UL 60950 (UL1950-3)

CSA-C22.2 No. 60950-00

(bi-national standard with UL 60950)

CB test certification to IEC 950 EN 60950

EN55022 1998 Class A
EN55024 1998 Class A
FCC Part 15B Class A
VCCl Class A

NEBS #E#lL
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VIPRION 4340N/4300 L — R

L7 1 8dleb DU I IR ML 2M (B4340N)
L7 1 #BBrODUIITZ MY 2.5M (B4300)
L4 1 #& e OEE : 1.1M (B4340N)

L4 1 #dpT D DEEFTEL - 1.4M (B4300)

L4 1#&BI=DDHTTP U TR MY - 14M

L4 ERAFEIRHEREL - 36M (B4300)

L4 SRR ERHEREL - 72M (B4340N)

L4 : 80 Gbps. L7 : 40 Gbps

600 Mbps (EMEZED)

BA/\— RO T 7EHE : 20 Gbps

SSLTPS Z#=L © 12,000/ TL— R

ERK SSLTPS : 30,000 (2K )

JNILZBESAE @ 20 Gbps

i ERBKRUSSLUY—RIFEVvCMP T A | -
Ty N7y THEAETHECEDHETONTUVET,

J\—R™YT7 SYNZwF—:80MSYN T vF—/F

64 E'w k TMOS

24 (4480 ¥ v—</), 48 (4800 ¥+ —¥) (FL—R&feb 6)

IntelNwo R (6) 17 - JOtvHtx2
(A=A T4V IEE
REIOEY VY - A7 A 2418)

96 GB (4340N)
48 GB (4300)

600 GB/\— K - RS54

10/100/1,000 Mbps A —HRw k « YRIAXV N - R— b x1

1,000 Mbps/10 FHEw k- ;R— bk x 8 (SFP+)

(& 2 x 10GBASE-SR — 850nm hS VY —/\SL)

(AT a3V TI1GSFP 77 AN SX FIeldk LX FIz(FERHR RI45 RS I—)K
10G SFP+ SR Zfcld LR, 10G $AHRER)

40 ¥HEw bx2 (FreF10FHEY bx8) T7A)\— - K—k (QSFP+)
(QSFP+ 40GBASE-SR4 100m ~S ¥/ —/\BI5E)

(QSFP+ KR TL—UT7 I~ - =TI - 7LV TURBIFE

10 FAHE Y b - iR— NEIRA)

P BARHROHITR— FENTVET,

A RHOITU— ROBAEEICOVTIE. 75y hT#+—LA - 74 K : VIPRION 4800]

Ffeld 75w bTx—L - H4 R VIPRION 4400] (askf5.com)
ZBRULTLLIEE,

18.5 Ibs. (8.39 kg)
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VIPRION 2400 >/ +—=/

6.89” (17.5 cm) H x 17.64” (44.8 cm) W x 21.18” (53.8 cm) D
AU EFRBESYINI I N - I v —Y

VIPRION 2200 >/ +—=/

3.4" (8.6 cm) H x 17.3” (44.0 cm) W x 24.5” (62.2 cm) D
UERRES Y IRDIV N - Yy —Y

42.5 Ibs. (19.3 kg)
(F520 -S54 - B—Rx3, EExO0.
JU—Rx0. 77> KA x1)

31.0 Ibs. (14.1 kg)
(F520 -S54 - h—Rx 1, EExO0.
JU—Rx0. 77> - kA x1)

ACER

100 ~ 127 VAC (1200W) /200 ~ 240 VAC (1400W) x 1~ 2
F—bk - LY (80+ Gold Efficiency)

AHSAVTEIC17A (BK)

DCER (#7v3V)

1400W (44 ~65VDC) x1~2

ANSA U TEIT44A (BRK)

* L ROEHAERICDOVTIE,
[Ty bT#—L - HH4 R VIPRION 2400]
(askf5.com) ZSRUTLIEEL,

AC EBIR

100 ~ 240 VAC (800W) x 1~ 2

50/60 Hz A — I~ - LYY
AHSA U TEIT10A (BK)

DCEE (SHATYavELTEMTE)

x| RIOEANERICOVTIE.
[T5w bT#—I - HA R : VIPRION 2200/
(askf5.com) ZSRRULTLEEL,

32°~104°F (0°~40°C)

32°~104°F (0°~40°C)

104°F (40°C) T5~85%

104°F (40°C) T5~85%

EN 60950-1:2006, 2nd Edition
Evaluated to all CB Countries
UL 60950-1. 2nd Edition. CSA C22.2 No. 60950-1-03

EN 60950-1:2006 + A11:2009 + A1:2010 + A12:2011
IEC 60950-1:2005. A1:2009

CSA 60950-1-07. Amendment 1:2011 ZZ0
ANSI/UL 60950-1-2011

Evaluated to all CB Countries

FCC Part 15 Class A

VCCI Class A

EN 300 386 V1.3.2 (2003-05)

EN 55022:2006 + C1:2006

EN 61000-3-2:2000

EN 61000-3-3:1995 +A1:2000

EN 55022:2006 + C1:2006 Class A

EN 61000-3-3:1995 +A1:2000+ A2:2005
EN 55024:1998 +A1:2001 +A2:2003

FCC Part 15 Class A

VCCI Class A

ETSI EN 300 386 V1.5.1 (2010)

EN 55022:2010 Class A

EN 61000-3-2:2006 A1:2009+A2:2009
EN 61000-3-3:2008

EN 55024:2010

EN 55022:2010 Class A

EN 61000-3-2:2006 A1:2009+A2:2009
EN 61000-3-3:2008



http://support.f5.com/kb/en-us/products/big-ip_ltm/manuals/product/pg_viprion2400.html%3Fsr%3D31923502
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AVFUITI b
NST 1w IR -

J\— K™ T 7 DDoS B :

VINDI7 - P—FFTIF v

AL (BK veMP 7' hEY)

JOtvy:

XEY:

N—K- RSATEE:

*y D=7 -
AVF—TIA(R:

HEEHEFRE

=
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VIPRION 2250 L — R

L7 1 8Bl DUI IR MY 2M

L4 1 BT D DEHEL 1M

L4 1 BBIEDDHTTP U T X MY @ 14M

L4 SRAEIFRHERE @ 48M

L7/L4 Z)Jb—Tw I~ : 80 Gbps

200 Mbps (EfESD)

40 Gbps & KX/\— R T 7[EfE

SSLTPS Z=1 : 10,000 TPS (2K §#)

ERK SSL TPS : 44,000 TPS (2K &)
JNILZBESAE @ 36 Gbps

i ERBKRUSSLUY—RIFEVCMP T A | -
Ty b7y THEFTHECEDETSNTLETD,

VIPRION 2150/2100 L — R

L7 1#BODUIIZA N 1M

L4 1 #3 T D DIEHEL © 400K

L4 1 BBIEODDHTTP U T A MK - 7TM

L4 SRR ERHEREL - 12M (B2100)

L4 IRAEIFHEREL - 24M (B2150)

L4 : 40 Gbps. L7 : 18 Gbps

200 Mbps (EfEZD)

10 Gbps B&xK/\— R = PEH

SSLTPS &=L : 4,000/ T L—R

EA SSLTPS : 10,000 TPS (2K &)
JNILOBESAE © 9 Gbps

EERB KU SSLUY—2R(E vEMP TR -
Ty N7y TRERTHECEDETENTVET,

JI\—RI L7 SYN T wF—:60MSYN T wF—/1

J\—R L7 SYNZw*— 1 40MSYN T wF— /1

64 E'w b TMOS

64 E'wv b TMOS

80 (B2250 JL—R x4, FL—Rd&Beb 20)

32 (B2150 L — R x 4. FUL—R&Hleb 8)
16 (B2100 JL— KR x4, JL—Rdfeb 4)

Intel 10 O77 Xeon 7Ot v x 1
UANR=RL T« VIEERETIOCY VY - DT EE 20 (@)

Intel 7w R - 377 Xeon Z7OEY Y x 1
(NAN=RVL v T« IEERETOERY V- D7 EE 8 @)

64 GB

32 GB (B2150)
16 GB (B2100)

800GB VYUY R -RF—h - R34/ T x1

400GB VUw R - XF—hk - RS47J (B2150)
300 GB 10,000 RPM (B2100)

10/100/1,000 Mbps 1 —H R w b - YRXRI AV K - R—bx1
40 ¥HEY b x4 (FelF 10 FHEY b x 16)

T7A4)\— - RK—b (QSFP+)

(QSFP+ 40GBASE-SR4 100m ~S >/ 3/—/\RIFE)

(QSFP+ 2T U—OT7 I~ - =TI - PRV T URIFE

10 FAEY b - R— NERA)

A P RARFRBOH T R— FENTVETD,

10/100/1,000 Mbps A —HRw b - YRXRI AV K - R—bx1
1,000 Mbps/10 Gbps SFP+ 7k— I x 8

(% 2 x 10GBASE-SR - 850nm ~SVY—/)\SD)

(AT aVTIGSFP 77 AIUSX Ffeld LX) FTz(Z4R RI45
NS> —J\. 10G SFP+ SR E/zl& LR, 10G SHRESS)

7 1 F5 BOEERmOFI Y IR— FENTVET,

* RO TLU— REAFERICDOVTIE,

[IS5w bT#—/I - HA R : VIPRION 2400] Fizl&

[Ty bT#—L - 54 R VIPRION 2200] (askf5.com) %
BRLTLEEL,

* RO TLU— REAFERICDOVTIE,

[IS5w bT#—/I - HA R VIPRION 2400] Fizl&

[Ty bT#—L - HA R VIPRION 2200] (askf5.com) %
BRULTLEEL,

10.0 pounds (4.5 kg)

9.5 Ibs. (4.3 kg)



http://support.f5.com/kb/en-us/products/big-ip_ltm/manuals/product/pg_viprion2400.html%3Fsr%3D31923502
http://support.f5.com/content/kb/en-us/products/big-ip_ltm/manuals/product/pg-viprion-2200.html
http://support.f5.com/kb/en-us/products/big-ip_ltm/manuals/product/pg_viprion2400.html?sr=31923502
http://support.f5.com/content/kb/en-us/products/big-ip_ltm/manuals/product/pg-viprion-2200.html
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